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SERVICO

Substituicao filtro
do ar condicionado

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Retifica de discos
de freio (diant)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Troca de 6leo
do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Alinhamento

Balanceamento

Pneu Continental EXTREME CONTACT

DW 94V 42751T7TP0O1

Lavagem

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/03/2025

(R$)
PECAS

472,14
684,40
472,14
1.283,99
472,14
1.032,48
472,14
1.283,99
472,14

684,40

(R9)
PECAS
92,83
238,74

750,31

492,64

833,25
2.119,64
366,23
102,64
83,40
110,00
70,00
1.032,00

80,00

(R$)
M. OBRA

314,30
404,10
269,40
583,70
269,40
404,10
269,40

404,10

(R9)
M. OBRA

44,90

269,40

224,50

179,60
853,10

224,50

TOTAL (R$)
DE POR PARC.

472,14
684,40
786,44
1.688,09
741,54
1.616,18
741,54
1.688,09
741,54

1.088,50

TOTAL (R$)
DE POR PARC.
137,73
238,74

1.019,71

717,14

1.012,85
2.972,74
590,73
102,64
83,40
110,00
70,00
1.057,00

80,00

Itens com substituigdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informacdes.



